
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

Via V. Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

www.comunedimontagnareale.it   

 

 

 
 

DETERMINA SINDACALE N.  106   del    30.07.2010 
 

 
 

OGGETTO: CONFERIMENTO TEMPORANEO MANSIONI RESPONSABILE 

DELL’UFFICIO SERVIZI SOCIALI AL DIPENDENTE MONTAGNO Q. AGATA.  

 
 
 

 IL SINDACO 
  
PREMESSO che con decorrenza 28/07/2010, la dipendente Anna Muscarà, responsabile dell’ufficio 
servizi sociali, risulta assente per motivi di congedo; 
 
RILEVATO che attualmente risulta impiegata presso l’ufficio servizi sociali la dipendente Montagno 
Q. Agata, inquadrata nella categoria C4, la quale possiede le conoscenze, le capacità e l'esperienza per 
ricoprire l'incarico di Responsabile dell’ufficio servizi sociali; 
 
RITENUTO procedere alla sostituzione della dipendente assente con diritto alla conservazione del 
posto, attribuendo le mansioni assegnatele alla dipendente in sostituzione; 
 
RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

DETERMINA 

• di conferire  la responsabilità dell’ufficio servizi sociali alla dipendente Montagno Q. Agata a far 
data dalla presente e sino al rientro della dipendente Anna Muscarà; 
 

• di notificare copia del presente atto all’interessata, all’ufficio del personale ed al segretario 
comunale. 

  
                                                                                                             IL SINDACO 

(F.to Dott. Ing. Anna Sidoti) 


